KpoHLWTEenH

[aUKa 3aknaaHas M10

ApTUKYA: 3.0326.1 Kaptep u KIIT \
Ky30B: B/ iy
foa BbINyCKaA: 2005-2008 - 50:56211%}‘30
O6bemM aBuraTtensd: 2,0TDI
TpaHCMUCCUA: 2WD AKM ' . &\

COCTAB K
(Ml W < 1 LWT. conT M10x40
DBONT MIDRSD . cvsemsvssrsmsmovsvesss 2 LWT. iAMba 1d
3.B0NT MIOXBO. . e e eieennnn, 4 LT, Falika 3aKknaaHasa M10 L=190
R LLUSIEE Bl cnosmanmn oo e M ORI 7 WT.
5.NaWka 3aknaaHad M10........cevveeveennn 3 T, Falika 3aknaaHas M10 _
6.Nlanka 3aknagHaa M10 L=190.......... 2 WT. PEYRE =0
7.BTYJ'||(a PR D s e SRR RS 4 [T, Bont M10x60
8. KBOHWITEME: i vvvssnssiress i 1 W, Brynka h=30 Mm Waiiba 10

5.HageTb cpeaHl 4acTb 3alWWThl HA YCTAaHOBAEHHbLI® BOTh
M10x60, 3aAHKK 4YacTh KpenuTh 6onTaMu M10x60 U ravkamu
3aknagHeiMKM M10 vyepes BTYAKU h=30 MM. [lepeaHKOK YacTb 3allUTh
kKpenuTb 6antaMu M10x40 K yCTAHOBNEHHOMY KPOHLWTEUHY.
6.3aTaHYTb Bce pe3bboBble coeauHeHUa. (M10-50 HM,M8-30 HM,
M6-10 HM).ACnonb3oBaHWe NMHEBMOUHCTRPYMEHTA 3anpeLweHo.

1.CHATb WTATHbBIA MNJACTUKOBBIU Nbl/IbHUK.
2.3aKpenuTb KPOHWTEWH raukoun 3aknagHon M10
M bontoM M10OX30 K nepeaHen yacTu noapaMHKUKa.
3.YCTaHOBUTbL NrAUKKU 3aknagHoele M10 L=190 Hap
OTBEPCTUSIMUA B CpedHEeW HacTU nogpaMHUKA U BKPYTUTL
B HUX 6onThl M10x60 uepes BTynKU h=30 MM Ha
HECKOJIbKO 0BOpPOTOB.
4.YCTAHOBUTL WTATHLIW NNACTUKOBbLIA NblIbHUK 0GpaTHO,

MPOCBEPNUTL OTBEPCTUA NMNOA KPOHLWTENUH.

SRIVAL

wwWw.rivalauto.com




wwWw.rivalauto.com



	333.0326.1_21
	333.0326.1_22

